ظاهراً مانکجی به عنوان یک عنصر اطلاعاتی در این مناطق اشغالی بسر می‌برده است و کماکان وظیفه صندوقداری و توزیع پول بین عوامل انگلیس و افراد مورد نظر را بر عهده داشته است. پاتینجر، دوست و همراه مانکجی، جاسوسی کار کشته بود که همچنین در خلال جنگ ایران و شورشیان افغان در ۱۲۵۴ ق/ ۱۸۳۸م در راستای منافع استعماری انگلستان فعالیت داشت. با مروری به فعالیتهای او، با کار این گروه که مانکجی هم عضو آن محسوب می‌شد، آشنا می‌شویم.

پاتینجر برای اولین بار در حوالی مارس ۱۸۱۰ م طی یک ماموریت اطلاعاتی به ایران آمد.